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Höjdenvägens Samfällighetsförening 
informerar  
 
Information 
Nu när jul och nyår närmar sig brukar allting lugna ner sig och friden sänker sig. 
Vi har under året fått uppleva en något utdragen installation i området med ny 
fiberindragning och nya lösningar med internet, bredband och TV. Dessutom har 
det samtidigt gjorts flera ingrepp i våra marker med installation av 14 nya laddstolpar. 
Allt detta kan upplevas som stökigt och rörigt både med uppgrävda vägar och ibland lite 
lerigt och stökigt. Dessutom har det varit lite jobbigt med tillgänglighet i dessa Pandemitider då vissa 
restriktioner behöver hållas. Vi tackar för ert tålamod i detta arbete och hoppas att ni nu skall få nytta 
av de nya lösningarna. En god jul och gott nytt år önskar styrelsen i HSF. 
 
Allmänna tankar om vintern och närmaste framtiden 
Eftersom vi nu installerat färdigt en ny lösning för internet och TV vill vi naturligtvis att det skall 
fungera så bra som möjligt för oss alla. Ni har löpande informerats både från oss och direkt från 
leverantörerna. Vi känner att det är svårt att vara experter på alla olika lokala installationslösningar 
som vi har inne i våra hus utan kommer att hänvisa till berörd leverantör som skall ha bäst kännedom 
om aktuell installation. Senare under våren planeras en uppföljning där vi får sammanfatta våra 
upplevelser efter att vi rullat på i några månader.  
 
Eftersom våra hus i de flesta fall är eluppvärmda med direktverkande el känner vi i styrelsen att det är 
viktigt att snarast titta på lösningar som kan hjälpa oss att förbättra detta läge. Planen är därför att 
tillsätta en grupp som har som mål att undersöka möjligheten att installera solceller på våra tak. I 
samband med det skall också undersökas hur en eventuellt utvunnen energimängd kan komma oss 
boende tillgodo då vi både på kort och lång sikt ser att energikostnaderna förmodligen ökar kraftigt. Vi 
tar jättegärna emot förslag inom detta område och avser att skriva en proposition i detta ämne inför 
årsmötet 2022.  
 
Aktiviteter har just inletts för att kunna få igång en fungerande hemsida igen och vi hoppas att vi 
ganska snart efter nyår kan presentera en fungerande variant. 
 
Jul, nyår och trettonhelg 
Eftersom årets helger är s k arbetsgivarhelger så finns det inte så många extra lediga dagar att få. Det 
gör att många förmodligen jobbar mycket mellan helgerna. Men det kan kanske vara lite svårare än 
vanligt att nå representanter för samfälligheten men vi försöker återkomma snarast möjligt vid frågor. 
 
Nyår 
Det är härligt med nyårsfirande med smällare och raketer och det är ju ett stående inslag i vårt firande. 
Men vi vill att ni tar hänsyn till de människor och djur i området som tycker att detta är obehagligt och 
skrämmande. Vi vill därför att ni begränsar ert uppskjutande av raketer mm tidsmässigt till 
kommunens rekommendationer och platsmässigt till fotbollsplanen eller nedanför talldungen och inte 
skjuter raketer mm inne bland radhusen. 
 
Snöröjning/sandning jour  
Snöröjning och sandning/saltning genomförs vid behov i området för att säkerställa framkomlighet 
och halkbekämpning. För att kunna genomföra detta på bästa sätt måste vi montera bort fartguppen 

under vintern. Ibland genomförs förberedande halkbekämpning genom att 
sand/flis läggs i våra gångar. Det är då viktigt att sanden/flisen får ligga kvar 
och att ni inte sopar eller skottar bort det som finns framför er fastighet när ni 
sopar/skottar er egen ingång. Det är ju utanför er egen ingång det i så fall blir 
halt. Snöröjning och halkbekämpning genomförs av fastighetsskötaren under 
vardagar och via en snöjour i mån av tid på kvällar/helger. Om ni är 

intresserade av att ingå i denna snöjour kontakta oss i styrelsen för utbildning och schemaläggning.  
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Årsmöte/motioner  
Årsmötet planeras till söndagen den 20 mars 2022. Enligt våra stadgar måste motioner från 
medlemmarna som skall behandlas på årsmötet lämnas till styrelsen senast den 15 januari samma år. 
Dvs. senast lördagen den 15 januari 2022. 
 
Soprummen i juletid  
Oavsett hur mycket man än planerar så blir det en uppsjö med sopor, kartonger, julpapper, 
skumpaflaskor mm mm i våra soprum under julhelgerna. Det har under åren visat sig vara helt 
omöjligt att hinna tömma i den takt som det fylls på. Det är viktigt att ni alla vet att vi gör vårt bästa att 
få en bra miljö i soprummen men det går inte att trolla med knäna, inte ens för vår fastighetsskötare 
Katja. Så snälla ni, överfyll inte kärlen i onödan och var extra noga med att inte fylla upp 
glasbehållarna då det kan ramla ur och fylla soprummet med glaskross vilket trasslar till det för oss 
alla. Kan ni spara lite kartong, flaskor mm hemma hos er till senare i januari då det lugnat sig så vore 
det snällt. 
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